檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府環境保護局　函

地址：70155臺南市東區中華東路2段133巷7

2號

承辦人：邱佩璿

電話：06-2686751#328

傳真：06-335-3546

電子信箱：phchiu@mail.tnepb.gov.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國104年3月10日

發文字號：環綜字第1040020868號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報另寄(0020868A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送104年「古城愛鄉情，愛劇臺南」環保戲劇競賽徵選

宣傳海報1份，請貴單位惠予廣為宣傳並踴躍參加，請查照

。

正本：臺南市各區公所、臺南市各公私立大專院校、臺南市各公立高中職、臺南市各私

立高中職、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、

臺南市政府所屬各級學校

副本：本局綜合規劃科 2015-03-10
09:33:08